
Sede Secondaria 
Via Salaria Km 29,300 - 00015 Monterotondo (RM) 
Tel. (+39) 06 90672531  - Fax: (+39) 06 90672990 

Pec:protocollo.iret@pec.cnr.it 

   

 

Oggetto: Avviso di selezione BANDO N. IRET 01 202 RM Prot 0494100 del 12/12/2024 
 

PROVVEDIMENTO GRADUATORIA 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1  ASSEGNO DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO DTA.AD002.893_101114121- LIFE22-NAT-IT-LIFE (CUP 
F83C23000520006) EOLIZARD “CONSERVAZIONE DELLA LUCERTOLA MURAIOLA 
DELLE EOLIE, ATTRAVERSO LA TRASLOCAZIONE, LA REINTRODUZIONE E IL 
RIPRISTINO DELL’HABITAT” DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI MONTELIBRETTI 
(RM) DELL’ISTITUTO DEGLI ECOSISTEMI TERRESTRI (IRET) DEL CNR 
 
Tipologia di Assegno: A) “Assegni professionalizzanti- Approvazione graduatoria e nomina 
vincitore 

IL DIRETTORE 
 

• VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche emanato con Provvedimento del Presidente n.14, prot. 0012030/2019 del 18/02/2019 
entrato in vigore il 1° Marzo 2019; 
• VISTO il provvedimento del Direttore Prot. 0016900 del 21/01/25 con il quale è stata nominata 
la Commissione Giudicatrice della selezione predetta; 
• Visto l’art 7 del bando di concorso in oggetto; 
• Esaminati gli atti della procedura selettiva consistenti in n. 3 verbali; 
• Accertata la regolarità degli atti 
 

DISPONE 
1. L’approvazione della seguente graduatoria di merito: 

 
Posizione Candidato Punteggio finale 

1 Benedetta Gambioli 80/100 
 
 
 

2. dichiara vincitrice della selezione per un Assegno di Ricerca di cui al IRET 01 2024 
RM la Dott.ssa Benedetta Gambioli 
 

l presente provvedimento viene comunicato ai candidati per via telematica e reso pubblico in modo 
analogo sul sito del CNR www.urp.cnr.it 
 

IL DIRETTORE  
Dott. Carlo Calfapietra 

 

mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2025-03-10T09:26:25+0100
	Carlo Calfapietra




